

C⁴ - NYTT

1991**INFORMATIONSBLAD****Nr 14**

Senaste sammankomsten

Vid sällskapets samling den 4 december fick vi lyssna till två föredrag med intresseväckande innehåll.

Manuel Wik avfyra sitt andra föredrag inom samfundet - ett efterföljansvärt exempel - under rubriken:

"Förslag till frågeställningar att analysera efter Gulfkriget 1991"

Efter att ha konstaterat att "inget krig är det andra likt" berörde Manuel bl a områdena informationskriget, telekrigförmågan, sambandsfunktionen och rymdteknikens stora betydelse.

Aspiranten Anders Mattsson introducerade oss i begreppet **LIST** (lednings- och informationssystemteknik) som är ramen för Referenslab, C³I-lab, säkra konferenser och demonstrationsutrustning. Detta utgör försvarets gemensamma resurs för enhetlig systemutveckling. Anders betonade vikten av

Prototyping, Simulering och Återanvändning.

Båda föredragen gav underlag till livliga diskussioner under kvällen.

Föredragen kommer i sedvanlig ordning att ges ut i Sällskapets Handlingar.

Meddelanden

Styrelsen har ändrat den tidigare i C⁴Nytt nr 13 aviserade **tiden för samkvämet med damer till den 29 januari -92**. Stryk den tidigare tiden 28 februari -92 ur era almanackor!

Vi kommer att besöka vårt Silicon Valley - Kista - och programmet omfattar besök på Electrum med pågående IT-4-konferens och på Ericsson Radio Systems AB med orientering om civil och militär radioutveckling. Det hela avslutas med salladsbuffé och vin. Uppläggnigen av programmet skall passa våra damer.

Ett detaljerat program kommer med kallelsen som utsänds senast den 15 januari -92.

Vår medlem Jaak Urmi har blivit invald i IVA, avdelningen för Informations- teknik. Gratulerar.

Styrelsen önskar alla medlemmar

*God Jul och
Ett Gott Nytt År*

Styrelsen/gm

Bengt Larsson

PS Återigen har ett par limerickar sett dagens ljus/nattens mörker vid middagsbordet

Ett ogift par ifrån Als
skulle döpa sin son, va' befalls.
Men prästen han tyckte, så liten han va',
vartill modern då rodnande sa':
det var faktiskt inte menat att bli nå'nting alls.
(Kjell M)

Det var en Kjell Mellberg från Järfälla
som hörde till middagstalarna, de sälla.
Han sig ofta upp ställde
och nå't kvickt ur sig vällde
som för oss till förtret kunde ställa.
(Christopher B)